粤工信规划政策函〔2025〕34 号

广东省工业和信息化厅 广东省
国防科学技术工业办公室关于转发工业和信息
化部办公厅 国家国防科工局综合司关于征集
《先进技术产品转化应用目录（2025 年度）》

技术产品的通知

各地级以上市工业和信息化局，各地级以上市军民融合发展工作

牵头单位、横琴粤澳深度合作区经济发展局：

为做好《先进技术产品转化应用目录（2025 年度）》编制工

作，积极推动科技创新与产业创新深度融合，助力发展新质生产

力，近日，工业和信息化部办公厅、国家国防科工局综合司下发

了《关于征集〈先进技术产品转化应用目录（2025 年度）〉技术

产品的通知》（工信厅联军民函〔2025〕428 号）（以下简称《通

知》）。

现将《通知》转发给你们，请你们根据《通知》征集内容和

申报要求，按流程组织相关单位按时申报，并做好内容审核、初

评和推荐。填报内容应准确、真实、完整，不涉及国家秘密、商

业秘密，无知识产权纠纷。相关材料请于 12 月 10 日前报送至省

广 东 省 工 业 和 信 息 化 厅
广东省国防科学技术工业办公室

工业和信息化厅（规划政策处），并将电子版发送至联系人邮箱，

逾期不予受理。

广东省工业和信息化厅   广东省国防科学技术工业办公室

2025 年 11 月 11 日

（广东省工业和信息化厅联系人：余祥远，电话：

020-83133440、83133349；广东省国防科学技术工业办公室联系

人：王弢，电话：020-86115177。邮箱：ghzcc@gdei.gov.cn）

812A

812A

公开方式：不公开